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Pakiet nr 3 17Dimethiconum   50 mg x 100 kaps

Pakiet nr 8 Hormony i ich pochodne 7Levothyroxinum natricum 25mg x 50tab.

Pakiet nr 8 Hormony i ich pochodne 8Levothyroxinum natricum 50mg x 50tab.

Pakiet nr 8 Hormony i ich pochodne 9Levothyroxinum natricum 75mg x 50tab.

Pakiet nr 8 Hormony i ich pochodne 10Levothyroxinum natricum 100mg x 50tab.

Pakiet nr 9 2Ambroxoli h/chl   30mg x 20 tabl

Pakiet nr 10 7Pancreatinum forte 10000 j. x 50 kapsułek dojelitowych 

Pakiet nr 29 3Diclofenacum sodium 75 mg / 3 ml x 5 amp.

Pakiet nr 34 9Nebivolol 5 mg x 30 tabl. 

Pakiet nr 36 7Ketoprofen 25mg/g   - Żel 100g

Pakiet nr 43 34Ibuprofenum  100mg x 5 ml – 100g zawiesina

Pakiet nr 43 45Enalaprili maleas  5 mg x 60 tabl.

Pakiet nr 43 46Enalaprili maleas  10 mg x 60 tabl.

Pakiet nr 43 52Metformini hydrochloridum  850mg x 60 tabl. 

Pakiet nr 43 53Metformini hydrochloridum  500 mg x 60 tabl. 

Pakiet nr 43 60Torasemidum  5mgx30tabl.

Pakiet nr 43 61Torasemidum 10mgx30tabl

Pakiet nr 43 64Diclofenacum natricum  prol. tabl. powl.0,1 g x 20 
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WYKONAWCY
SP ZOZ - 38  /02/19        





Wyjaśnienie i modyfikacja  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Dotyczy:  postępowania na dostawę leków;  SPZOZ/leki/02/19
Zamawiający, stosując się do art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje treść wniosków o  wyjaśnienie  treści SIWZ  wraz z udzielonymi odpowiedziami .

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 43 poz. 40 w przedmiotowym postępowaniu:
1.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EncapsaDr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 1,2 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 6 mld bakterii liofilizowanych); konfekcjonowanego w opakowaniach po 20 kapsułek?

Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.
Odpowiedź: TAK
2.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu Encapsa30 Dr. zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 (stężenie żywych kultur mikroenkapsulowanych bakterii wynosi 0,6 mld CFU/ kapsułkę – badania naukowe dowodzą, że odpowiada ono skuteczności 3 mld bakterii liofilizowanych).

Technika mikroenkapsulacji zapewnia wyższą skuteczność kolonizacji jelita przez bakterie, większą odporność na działanie czynników zewnętrznych oraz pozwala na wydłużenie okresu stabilności produktu.

Odpowiedź: TAK
3.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych.
Odpowiedź: TAK
4.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps? Produkt jest przeznaczony do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: TAK
5.
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany probiotyk mógł być przechowywany poza lodówką?

Odpowiedź: TAK
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 23 w przedmiotowym postępowaniu
6.
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym, gdyż paski takie przechodzą na terenie RP okresową weryfikację na szczeblu urzędowym pod kątem prawidłowości informacji zawartych w instrukcjach obsługi i na oznakowaniach oraz aktualności posiadanych certyfikatów (paski nierefundowane nie przechodzą takiej weryfikacji)? 
Odpowiedź: TAK
7.
Czy Zamawiający wymaga, aby oferentem w pakiecie nr 23 była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni transport i dostawy pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności – jest to szczególnie ważne w okresie zimowym, przy bardzo niskich temperaturach, w których paski mogą ulec inaktywacji?
Odpowiedź: TAK
8.
Czy Zamawiający wymaga pasków testowych zasysających próbkę krwi o objętości do 0,5  mikrolitra z czasem pomiaru do 5s?
Odpowiedź: TAK
9.
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku – funkcja taka zwiększa higienę i
bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując bezpośredni kontakt z krwią pacjenta przy każdym pomiarze glukozy?
Odpowiedź: TAK
10.
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe mogły być stosowane jako jedyny instrument do pomiaru stężenia glukozy u pacjentów poważnie chorych (ewentualnie z nielicznymi wyjątkami od tej zasady)? Zwracamy uwagę na fakt, że określenie „poważnie chory” może być dowolnie interpretowane, oznaczając w praktyce każdego pacjenta leczonego w Szpitalu Zamawiającego.
Odpowiedź: NIE
11.
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ – kryterium oceny ofert, a zapisami par. 2.3.b oraz 2.4 umowy. Zgodnie z SIWZ Wykonawca winien określić termin dostawy w dniach roboczych. Tymczasem w projekcie umowy zapisano, że dostawa nastąpi „w terminie do …dni”, bez wskazania, że chodzi o dni robocze. Następnie par. 2.4 mówi, że jeśli ostatni dzień terminu jest dniem wolnym od pracy, to termin ulega przedłużeniu. Zapis są zatem niespójne. Jeśli przyjmiemy termin 3 dni roboczych (jak kryteria SIWZ), to dla dostawy złożonej w piątek terminem dostawy jest środa. Jeśli zastosować zapisy umowne, to dla dostawy złożonej w piątek terminem dostawy jest poniedziałek. Wykonawca wnosi o dodanie w par. 2.3.b, ze chodzi o dni robocze (zgodnie z SIWZ) oraz o wykreślenie par. 2.4, który przy liczeniu terminu dniami roboczymi jest zbędny (bo dni wolne nie liczą się do biegu terminu).
Odpowiedź: Poprawna treść   § 2 ust. 3.b brzmi: 
„§ 2 ust. 3.b) w przypadku pozostałych zamówień  w terminie  do ….. dni roboczych od daty złożenia zamówienia   w godzinach pracy Apteki 7.30- 13.00.” Jednocześnie zamawiający wykreśla zapis z  § 2 ust. 4 ze wzoru umowy. 

12.
Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 7.1.a poprzez naliczenie jej od 
wartości niedostarczonej części umowy, a nie od wartości Pakietu?  Obecna kara umowna jest wygórowana.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.
13.
Czy Zamawiający dopisze, że zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności? Jest to zapis korzystny także dla Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

14.Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  w Pakiecie 10 poz. 7 na zaoferowanie leku  Pangrol 10000 *50kaps  (z minitabletkami odpornymi na działanie soku żołądkowego= tożsamymi z definicją kapsułki dojelitowej)

Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na ten preparat .

Odpowiedź: TAK 
15. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę  w Pakiecie 43 poz. 64 na zaoferowanie leku  Dicloberl Retard *100kaps o przedł. uwal. ?

Pozwoli to na uzyskanie niższej ceny na ten preparat .

Odpowiedź: NIE
16. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 43   poz. 45,46 wyrazi zgodę na zaproponowanie leku Benalapril w opakowaniach x 30 tabletek  i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Odpowiedź: NIE
17. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 36   poz. 17 wyrazi zgodę na zaproponowanie leku Espumisan 40mgx100kaps ?

Pozwoli to na uzyskanie przez Zamawiającego niższej ceny na ten preparat

Odpowiedź: NIE
18. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 43   poz. 52,53 wyrazi zgodę na zaproponowanie leku Siofor w opakowaniach x 30 tabletek  powlekanych i przeliczenie zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego?

Pozwoli to na uzyskanie przez Zamawiającego niższej ceny na ten preparat.

Odpowiedź: NIE
19. Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie:
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I wydzielenie do oddzielnego Pakietu.

Pozwoli to na uzyskanie zdecydowanie niższej ceny na te preparaty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
20. Dotyczy:   SP ZOZ/leki  /01/19 pakiet 16 pozycja 2   termin składania ofert: 08.02.2019

Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: NIE
21. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: NIE
22. Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 13 pozycji nr 2 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo ?

Odpowiedź: TAK 
23.Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 43 pozycji nr 5 .aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej ?
Odpowiedź: TAK
24. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 43 pozycja 20 i 66 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi?
Odpowiedź: TAK
25. Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 43 pozycja 18 i 19 (Metamizolum natricum  inj.1 g - 2 ml x 5 amp. i 2,5g -5 ml x 5 amp. ) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadoli hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu?
Odpowiedź: TAK
26. Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 43 pozycja 76, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?
Odpowiedź: TAK
27. Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 43 pozycja 76, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
Odpowiedź: TAK
28.
Czy zamawiający, w pakiecie 43 pozycja 77 i 78 oraz  w pakiecie 1 pozycja 3 , wymaga aby zaoferowany Cefuroximum w dawce 0,75g i 1,5g oraz w formie tabletkowej  0,5g, pochodził od jednego producenta co zapewni bezpieczeństwo i tolerancję terapii sekwencyjnej?

Odpowiedź: TAK
29. Czy zamawiający, w pakiecie 43 pozycja 78, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?
Odpowiedź: TAK
30. Czy zamawiający wymaga aby, zgodnie z ChPL cefuroksym 1,5g w pakiecie 43 pozycja 78 wykazywał zgodność z metronidazolem (500mg/100ml) i działanie obu składników utrzymywało się do 24 godzin w temperaturze poniżej 25 C?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
31. Czy zamawiający wymaga, aby cefuroksym sodowy 0,75 g i 1,5 g w pakiecie 43 pozycja 77 i 78  zgodnie ChPL wykazywał zgodność z wymienionymi niżej płynami infuzyjnymi, z którymi działanie jest zachowane do 24 godzin w temperaturze pokojowej:

-0,9% w/v roztwór chlorku sodu

-5% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-0,18% w/v roztwór chlorku sodu z 4% roztworem glukozy do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,9% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,45% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-5% roztwór glukozy i 0,225% roztwór chlorku sodu do wstrzykiwań

-10% roztwór glukozy do wstrzykiwań

-10% roztwór cukru inwertowanego w wodzie do wstrzykiwań

-roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczanowy roztwór Ringera do wstrzykiwań

-mleczan sodu do wstrzykiwań (M/6)

-wieloskładnikowy roztwór mleczanu sodu do wstrzykiwań (roztwór Hartmanna).
Odpowiedź: Tak wymaga. 

32. Czy w pakiecie 43 pozycja 80 i 81 (tabletki) Zamawiający wymaga Ciprofloksacyny  inj. w formie gotowego roztworu do infuzji w pojemniku polietylenowym (flakony) i gdy lek występuje w kilku dawkach, aby uniknąć możliwych interakcji przy mieszaniu różnych dawek, Wykonawca zobowiązany jest zaproponować leki pochodzące od jednego producenta?
Odpowiedź: TAK
33.Czy zamawiający w pakiecie 43 pozycje 80 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
Odpowiedź: TAK
34. Pakiet nr 39. Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedź: NIE.
35. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: NIE.

36. Dotyczy Pakietu nr 35. Czy Zamawiający w przypadku braku u Wykonawcy poz. Nr 1 (Clindamycin 300mg x 5 amp) dopuści dostawę tego produktu leczniczego w dawce 600mgx5fiol. W cenie zaproponowanej dla poz. 1 ? 
Odpowiedź: TAK.

37. Dotyczy: SP ZOZ/leki  /01/19 pakiet 39 pozycja 1   termin składania ofert: 08.02.2019

Czy Zamawiający  dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?
Odpowiedź: NIE.
38. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: NIE.
39. Czy zamawiający dopuści w pakiecie 43  poz. 40  wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

Odpowiedź: NIE.
40. Dotyczy: SP ZOZ/leki  /01/19, Pakiet nr 16, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość pełna strzykawki wynosi 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Nie wiąże się z ryzykiem ogólnoustrojowej heparynizacji nie nasila czynnego krwawienia i jest bezpieczny u pacjentów z HIT. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas infuzji do cewnikawynosi 0,96 bara. Ciśnienie nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawkach chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania  dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji  podnoszą koszty leczenia pacjenta i  wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływowi krwi.  Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie  zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu zbiorczym.

 Odpowiedź: NIE.
41. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z Pakietu nr 16 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.
Odpowiedź: NIE.
42. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w  pakiecie 20 w pozycji 3,7,8,9,10,44  wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmiejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji  umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

43. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 pozycji 4 preparatu Mannitol o  

      stężeniu15% w opakowaniu typu worek, ponieważ: 
· Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie 

co Mannitol 20%
· Mannitol w postaci 15% roztworu jest produktem o stężeniu mniejszym od stężenia nasycenia, co pozwala do minimum ograniczyć ryzyko występowania krystalizacji oraz związanej z tym procesem konieczności ponownego rozpuszczania kryształów spotykanej w praktyce klinicznej. Roztwór zawierający 15%  mannitolu nie będzie zawierał kryształów (w roztworze będzie obecny mannitol całkowicie rozpuszczony w wodzie), kiedy temperatura produktu wyniesie powyżej 16-17°C.
· Maniitol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejsza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 20% Mannitolu.

· Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji  

Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania, oraz zapewnia łatwość zawieszenia przy pacjencie ze względu na wieszak stanowiący integralną część worka.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

 44. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 20 poz 2 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500 ml w opakowaniu worek Viaflo?
PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian), co zabezpiecza przed ryzykiem wywołania kwasicy spowodowanej niedokrwieniem. Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte ma skład najbardziej zbliżony do osocza
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

45. Pytania – dotyczące pakietu nr 20:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 poz. nr 20 dopuszcza zaoferowania koncentratu organicznych pierwiastków śladowych o składzie molowym (μmol/10 ml) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0;  Se 0,9;  Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 ? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
46. Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 poz. nr 15, wymaga, zgodnie z opisem - Worka trzykomorowego do żywienia pozajelitowego drogą żył centralnych zawierającego roztwór aminokwasów, 20% emulsję tłuszczową LTC, 80% oliwy z oliwek, węglowodany i elektrolity, zawartość azotu 9g, energia 1070, osmolarność 1310 mOsm/l o pojemności 1000 ml, a nie 1500 ml, co wynika z Charakterystyki Produktu Leczniczego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale  nie wymaga.  
47. Pytanie – dotyczące pakietu nr 20:
Czy Zamawiający w pakiecie nr 20 w poz. nr 20 oczekuje preparatu pierwiastków śladowych zachowującego stabilność po zmieszaniu nie krócej niż 48 godzin?

Bardzo proszę o przychylne rozpatrzenie naszego zapytania. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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